
Pravidla využití Služeb EverFast-free

Tato Pravidla obsahují hlavní údaje o funkcích a zp sobuů  využití Služeb EverFast-free a 
spole nč ě s Všeobecnými smluvními podmínkami, P ihlašovacímř  formulá em,ř  Pou kouč  o 
ochraně soukromí a Informa nímič  doklady tvo íř  Smlouvu o využití Služeb EverFast-free.

1. Služby EverFast-free: Služby EverFast-free poskytují možnost p ipojeníř  na internet v 
režimu WiFi v Lokacích, které jsou sou ástíč  WiFi-Network, prost ednictvímř  osobních 
p ístupovýchř  údaj ,ů  které nesmí být poskytovány t etímř  osobám. 

2. P ístupovéř  údaje: P ístupovéř  údaje se skládají z User ID, které odpovídá ID ísluč  
uvedenému na zadní straně ID Card a z hesla, které je uživateli poskytnuto v okamžiku 
registrace. 

3. P ihlašovacíř  formulá :ř   Žadatel m žeů  získat aktivaci služeb pro p ístupř  do sítě WiFi-
Network EverFast odesláním p íslušnéhoř  elektronického formulá eř  (P ihlašovacíř  formulá ),ř  
který je k dispozici na URL https://reg.wifi-network.it a do kterého musí být vloženy 
veškeré požadované údaje. Služby budou dostupné od okamžiku, kdy Poskytovatel 
oznámí Žadateli, t ebař  i telematickou cestou údaje pro p ístupř  na služby.

4. Ochrana soukromí: pro ov eníěř  identity a následného získání povolení pro p ístupř  na 
Služby WiFi-Network EverFast je zároveň nutné vydat souhlas s pou kouč  o Ochraně 
soukromí, dle l.č  17 Všeobecných smluvních podmínek..

5. Bezplatné služby: Služby EverFast-free jsou BEZPLATNÉ  a je možné je využívat 
nezávisle na Lokaci, která je sou ástíč  WiFi-Network, p i emžř č  každá z Lokací má právo na 
stanovení dnů a/nebo asuč  dostupnosti služeb, podle vlastních požadavk .ů

6. Použití internetu: použití internetové sítě musí probíhat v souladu s platnými právními 
p edpisyř  o telekomunikaci.

7. Odpov dnostě  Lokace: Lokace musí být považována za “Nehlídané ve ejnéř  místo, 
ur enéč  pro telematickou komunikaci neboli místem s p ístupemř  na internet 
prost ednictvímř  bezdrátové technologie”. Za povinnosti spojené se získáváním osobních 
údajů osob s povoleným p ístupem,ř  monitorování úkonů a archivace p íslušnýchř  údajů 
nese výlu nouč  odpov dnostě  Poskytovatel uvedený ve Všeobecných smluvních 
podmínkách a proto nelze nic p ipsatř  k tíži správce Lokace poskytující tyto služby, co se 
tý eč  kontinuity, kvality a/nebo využitelnosti Služeb. 

8. Služby pro uživatele: Poskytovatel dává Uživatel mů  k dispozici e-mail: support@wifi-
network.eu, pro veškeré technické informace týkající se využití služeb WiFi-Network 
EverFast-free.

https://reg.wifi-network.it/

